DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÕES
GEOMÉTRICAS UTILIZANDO A RÉGUA E O COMPASSO: UM ESTUDO NO AMBIENTE
PAPEL E LÁPIS COM ALUNOS DO 8º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de
FRANKLIN FERNANDO FERREIRA PACHÊCO, MARIA TEREZA JUSTINO DE LIMA,
ANDERSON DOUGLAS PEREIRA RODRIGUES DA SILVA, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br